
Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00050/2020 

Às 14:44 horas do dia 28 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00050/2020, referente ao
Processo nº 4867, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: AREIA
Descrição Complementar: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Máximo Aceitável: R$ 454,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 445,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 445,0000

Item: 2
Descrição: ARRUELA ELETRODUTO
Descrição Complementar: ARRUELA ELETRODUTO, MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 1 POL, TIPO ROSCÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,3500 , com valor negociado a R$
24,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 24,3500, Valor Negociado: R$ 24,0800

Item: 3
Descrição: CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO
Descrição Complementar: Barra de conduite galvanizado 1´.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 284,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 28/05/2020 08:00:43 Cancelamento Automático

Item: 4
Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO
Descrição Complementar: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 220 V, CORRENTE
NOMINAL 10 A, TIPO MONTAGEM CONJUGADO COM BASE, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, FREQUÊNCIA
NOMINAL 60 HZ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 98,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 98,5300 , com valor negociado a R$
98,4900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 98,5300, Valor Negociado: R$ 98,4900

Item: 5
Descrição: BUCHA ELETRODUTO
Descrição Complementar: BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 1 POL, TIPO ROSCÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,5100 , com valor negociado a R$
30,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 30,5100, Valor Negociado: R$ 30,2400

Item: 6
Descrição: CABEÇOTE ELETRODUTO
Descrição Complementar: CABEÇOTE ELETRODUTO, MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 1 POL, TIPO ENCAIXE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PARAFUSOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,1500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 24,1500

Item: 7
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: Cabo de cobre, flexivel, classe 4 ou 5, isolacao em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura
pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secao nominal 6 mm2.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.315 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 14.800,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JARDEL J VIEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.899,9900 , com valor negociado a R$
9.881,3500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JARDEL J VIEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
05.556.839/0001-24, Melhor lance: R$ 9.899,9900, Valor Negociado: R$ 9.881,3500

Item: 8
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: Cabo de cobre, flexivel, classe 4 ou 5, isolacao em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura
pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secao nominal 10 mm2.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 621 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.415,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.599,0000 , com valor negociado a R$
2.595,7800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 2.599,0000, Valor Negociado: R$ 2.595,7800

Item: 9
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: Cabo de cobre, rígido, classe 2, isolação em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor,
450/750 v, seção nominal 10 mm2.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 266 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.460,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 1.440,0000

Item: 10
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: Cabo multipolar de cobre, flexivel, classe 4 ou 5, isolacao em hepr, cobertura em pvc-
st2, antichama bwf-b, 0,6/1 kv, 3 condutores de 2,5 mm2.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.338 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.144,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INA COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.580,0000 , com valor
negociado a R$ 4.575,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INA COMERCIO ATACADISTA EIRELI,
CNPJ/CPF: 26.104.019/0001-71, Melhor lance: R$ 4.580,0000, Valor Negociado: R$
4.575,9600

Item: 11
Descrição: CAIXA MEDIÇÃO
Descrição Complementar: CAIXA MEDIÇÃO, TIPO MEDIDOR SAGA, PADRÃO COELBA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.705,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.694,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 1.694,0000

Item: 12
Descrição: CAIXA INSPEÇÃO
Descrição Complementar: Caixa de passagem em concreto 30x30x30 com tampa .
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 153 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.390,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.120,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 6.120,0000

Item: 13
Descrição: CIMENTO PORTLAND
Descrição Complementar: CIMENTO PORTLAND, MATERIAL CLINKER, TIPO CP II- F 32
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Saco 50,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 1.350,0000

Item: 14
Descrição: CINTA SUSPENSÃO CARGA
Descrição Complementar: Cinta para amarração galvanizada 3/4 .
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.881,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.299,0000 , com valor negociado a R$



2.298,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 2.299,0000, Valor Negociado: R$ 2.298,8000

Item: 15
Descrição: LUMINÁRIA
Descrição Complementar: Conjunto Luminária e poste; luminária para Iluminação Pública com potencia maxima de
LED 150W. Características Mecânicas: Corpo em alumínio injetado ou extrudado; Vedação de borracha resistente ao
calor ou silicone; Vidro temperado de no minimo 5mm ou policarbonato antiofuscante com aditivo anti-uv, ou pmma
antiofuscamento com aditivo anti-uv; Dissipadores de calor, conjunto circuitos/LEDs em alumínio injetado em alta
pressão, Acabamento em pintura eletrostática com resinas de poliéster polimerizada, na cor cinza medio, com
proteção contra radiação ultravioleta; Compartimento interno na luminária para todos os equipamentos auxiliares,
como a fonte de alimentação (driver), conexões e protetor contra surto (10kVA); Proteção contra penetração de
líquidos e sólidos: a luminária deve possuir em sua integralidade grau de proteção IP 66 (sem uso de cola para
selagem da luminária), tanto no conjunto ótico como no compartimento de equipamentos auxiliares; Proteção contra
choques mecânicos: IK 08; Características Elétricas; Tensão nominal de entrada de 220 VCA, 60 Hz;
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 146 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 443.070,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA BUSINESS MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 320.000,0000 , com
valor negociado a R$ 319.999,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA BUSINESS MATERIAIS ELETRICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 10.014.233/0001-05, Melhor lance: R$ 320.000,0000, Valor Negociado:
R$ 319.999,9800

Item: 16
Descrição: CONTATOR
Descrição Complementar: CONTATOR, TIPO TRIPOLAR, TENSÃO TRABALHO 220 V, CORRENTE TRABALHO 32 A,
APLICAÇÃO SUBESTAÇÃO, NÚMERO E TIPO DE CONTATOS AUXILIARES 1 NA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.731,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RDLED COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 510,0000 , com valor negociado a R$
509,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RDLED COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
29.413.075/0001-86, Melhor lance: R$ 510,0000, Valor Negociado: R$ 509,9500

Item: 17
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO
Descrição Complementar: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO MAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 3,
CORRENTE NOMINAL 50 A, CURVA DE DISPARO C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 354,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JARDEL J VIEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 205,0000 , com valor negociado a R$
204,9600 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JARDEL J VIEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
05.556.839/0001-24, Melhor lance: R$ 205,0000, Valor Negociado: R$ 204,9600

Item: 18
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO
Descrição Complementar: Disjuntor tipo DIN, monopolar 4A.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 150,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RDLED COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 50,0000 , com valor negociado a R$
49,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RDLED COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
29.413.075/0001-86, Melhor lance: R$ 50,0000, Valor Negociado: R$ 49,9800

Item: 19
Descrição: ELETRODUTO
Descrição Complementar: ELETRODUTO, MATERIAL PVC ANTI-CHAMA, COR PRETA, TIPO FIXAÇÃO ROSCADO,
NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR 15465, COMPRIMENTO 3 M, DIÂMETRO NOMINAL 1 POL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 113,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 75,0000 , com valor negociado a R$
74,9700 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 75,0000, Valor Negociado: R$ 74,9700

Item: 20
Descrição: ELETRODUTO
Descrição Complementar: ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRO
NOMINAL 1 POL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.365 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.689,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.300,0000 , com valor negociado a R$
1.296,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 1.300,0000, Valor Negociado: R$ 1.296,7500

Item: 21
Descrição: ABRAÇADEIRA
Descrição Complementar: ABRAÇADEIRA, MATERIAL METAL, TIPO PRESSÃO, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO,
REFERÊNCIA 2252-100-078
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 168,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 167,0000 , com valor negociado a R$
166,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 167,0000, Valor Negociado: R$ 166,6000

Item: 22
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA
Descrição Complementar: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À
TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 105 °C, LARGURA NOMINAL 19 MM,ESPESSURA NOMINAL
0,19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 197,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RDLED COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 119,7000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RDLED COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
29.413.075/0001-86, Melhor lance: R$ 119,7000

Item: 23
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA
Descrição Complementar: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA ETILENO-PROPILENO (EPR),
RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 69.000 V, CLASSE TEMPERATURA 105 °C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOFUSÃO,
LARGURA NOMINAL 19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 10 M, APLICAÇÃO ISOLAÇÃO PRIMÁRIA E VEDAÇÃO DE
EMENDAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 54,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RDLED COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 44,7000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RDLED COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
29.413.075/0001-86, Melhor lance: R$ 44,7000

Item: 24
Descrição: GRAMA
Descrição Complementar: Grama esmeralda, em placas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.017 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.091,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OSMAR JOAO MARCHESE , pelo melhor lance de R$ 26.400,0000 , com valor negociado a R$
26.391,6900 .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OSMAR JOAO MARCHESE, CNPJ/CPF:
03.649.963/0001-09, Melhor lance: R$ 26.400,0000, Valor Negociado: R$ 26.391,6900

Item: 25
Descrição: BRITA
Descrição Complementar: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Máximo Aceitável: R$ 355,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D MATIUSSI & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D MATIUSSI & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
82.312.018/0001-93, Melhor lance: R$ 350,0000

Item: 26
Descrição: HASTE ATERRAMENTO
Descrição Complementar: HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE, TIPO CILÍNDRICA, REVESTIMENTO COBRE,
COMPRIMENTO 2.400 MM, DIÂMETRO 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONECTOR DE COBRE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 153 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.707,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JARDEL J VIEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.450,0000 , com valor negociado a R$
3.448,6200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JARDEL J VIEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
05.556.839/0001-24, Melhor lance: R$ 3.450,0000, Valor Negociado: R$ 3.448,6200

Item: 27
Descrição: RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO
Descrição Complementar: RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, TIPO FOTOELÉTRICO, POTÊNCIA 1000 W,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ BASE, TENSÃO NOMINAL 220 V
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 173,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RDLED COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 84,9100 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RDLED COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
29.413.075/0001-86, Melhor lance: R$ 84,9100

Item: 28
Descrição: QUADRO ELÉTRICO
Descrição Complementar: Quadro de comando 300x250x250mm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 709,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JARDEL J VIEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 703,0000 , com valor negociado a R$
702,9400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/05/2020
14:44:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JARDEL J VIEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
05.556.839/0001-24, Melhor lance: R$ 703,0000, Valor Negociado: R$ 702,9400

Fim do documento


